
 
 

У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від 18 грудня 2018 року          № 597 

 
м. Кропивницький 

 

 

Про погодження проекту рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

«Про внесення змін та доповнення  

до рішення міської ради від 20 грудня  

2016 року № 721 «Про затвердження  

Програми розвитку фізичної культури 

і спорту в м. Кропивницькому  

на 2017 – 2020 роки» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 
  

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького             

«Про внесення змін та доповнення до рішення міської ради від 20 грудня 

2016 року № 721 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і 

спорту в м. Кропивницькому на 2017 – 2020 роки» (зі змінами), що додається.  

2. Управлінню молоді та спорту Міської ради міста Кропивницького 

забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

Міський голова        А. Райкович 

 

 
 
Бебко 24 47 33 



 

 

          ПОГОДЖЕНО 

          Рішення Виконавчого комітету  

          Міської ради міста Кропивницького 

          18 грудня 2018 року  № 597 
 

                                                                        Проект     
 

У К Р А Ї Н А  
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «___» ____________ 2018 року              № ______ 

 
 

Про внесення змін та доповнення  

до рішення міської ради від 20 грудня  

2016 року № 721 «Про затвердження  

Програми розвитку фізичної культури 

і спорту в м. Кропивницькому  

на 2017 – 2020 роки» 

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 22 

пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 20 грудня 

2016 року № 721 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури             

і спорту в м. Кропивницькому на 2017 – 2020 роки» (зі змінами), виклавши 

заходи щодо реалізації Програми у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 

соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

Міський голова        А. Райкович  

 

 

 
Бебко 24 47 33  



Додаток 

до рішення 
Міської ради міста Кропивницького

"___"  ________  2018

Заходи

(нова редакція)

Загальний 

фонд

Спеціаль-ний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціаль-ний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту, спорту інвалідів, міських 

чемпіонатів, кубків, спартакіад, турнірів  (КПКВК 1115011)

2017   -  

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

2050,0 2050,0 0,0 2115,0 2115,0 0,0 2200,0 2200,0 0,0 1588,5 1588,5 0,0

2

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту, спорту інвалідів, міських 

чемпіонатів, кубків, спартакіад, турнірів  (КПКВК 1115012)

2017 - 

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

350,0 350,0 0,0 330,0 330,0 0,0 300,0 300,0 0,0 366,6 366,6 0,0

3

Щорічна міська стипендія кращим спорсменам та матеріальне 

заохочення тренерам  м.Кропивницького за високі  спортивні 

досягнення  на офіційних всеукраїнських і міжнародних 

змаганнях   (КПКВК 1115062)

2017 - 

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

45,0 45,0 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 0,0 61,1 61,1 0,0

Заохочення і 

підтримка 

кращих 

спортсменів та 

тренерів

4

1.  Одноразова грошова винагорода:                                                 

1. Спортсменам-призерам ХХІІІ літніх Дефлімпійських ігор  

2017 року та їх тренерам.                                                                                         

2.  Призерам чемпіонатів Європи з плавання серед спортсменів 

з вадами слуху, ураженням опорно-рухового апарату,вадами 

зору,розумового та фізичного розвитку  та їх тренеру в 2018 

році:  Ірина Терещенко - 50,0 тис. грн; Дар'я  Тарасенко –  50,0 

тис. грн;  Ольга Свідерська - 25,0 тис.грн; Андрій 

Деревінський - 25,0 тис.грн,Олена Кузніцова  (тренер 

спортсменів ) –  50,0 тис. грн.  ( КПКВК-1115062)

2017 - 

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

885,0 885,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Заохочення і 

підтримка 

кращих 

спортсменів та 

тренерів міста

5

Облаштування спортивних майданчиків в центрі міста на 

виконання реалізації проектів - переможців громадського 

бюджету м. Кропивницького   (КПКВК 1315041)

2017 - 

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реалізація 

проектів-

переможців 

громадського 

бюджету 

6

Придбання спеціального спортивного обладнання для занять 

фізкультурою ЛФК в реабілітаційному центрі для дітей з 

інвалідністю, реалізація проектів - переможців громадського 

бюджету   м. Кропивницького   (КПКВК 1115021)

2017 - 

2020 

роки

Управління молоді та 

спорту Міської ради 

міста Кропивницького

0,0 0,0 0,0 80,4 80,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реалізація 

проектів-

переможців 

громадського 

бюджету 

ВСЬОГО:
3430,0 3430,0 0,0 2775,4 2775,4 0,0 2550,0 2550,0 0,0 2016,2 2016,2 0,0

Виконання 

календарного 

плану 

спортивних 

заходів та 

положень про 

змагання

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансування

2018 рік

Місцевого бюджету

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансування

Місцевого бюджету

2020 рік2019 рік

Місцевого бюджету
Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

2017 рік

№ 

з/п
Зміст  заходу

Термін 

виконання
Виконавець

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

 щодо реалізації  Програми розвитку фізичної культури і спорту в м. Кропивницькому на 2017-2020 роки

№ ____ 

Місцевого бюджету

Результат 

впровадження



2 Продовження додатка

Заходи

 за рахунок коштів бюджету розвитку     

Загальний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Капітальний ремонт стін, утеплення, 

облаштування внутрішнього водопроводу і 

каналізації в стрілецькому тирі 

комунального закладу  "Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 3",                                            

вул. Ушакова, 3-б                                                                  

(КПКВК 1115031)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

1150,0 0,0 1150,0 391,8 0,0 391,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Виконання заходів з 

енергозбереження та 

енергоефективності

2

Капітальний ремонт приміщення 

комунального закладу "Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 3",               

вул. Віктора Чміленка, 31 з виготовленням 

проектно-кошторисної документації                                                      

( КПКВК 1115031)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

75,3 0,0 75,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Виконання заходів  

енергозбереження та 

енергоефективності

3

Капітальний ремонт   спортивної зали 

комунального закладу "Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 2",                        

вул. Курганна, 64   з виготовленням 

проектно-кошторисної документації                                           

( КПКВК 1115031)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

24,7 0,0 24,7 1007,5 0,0 1007,5 1130,9 0,0 1130,9 0,0 0,0 0,0

Виконання заходів з  

енергозбереження та 

енергоефективності

ВСЬОГО:

1250,0 0,0 1250,0 1399,3 0,0 1399,3 1130,9 0,0 1130,9 0,0 0,0 0,0

 (нова редакція)

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого бюджету

2017 рік 2018 рік 2019 рік

                                          щодо  енергозбереження та енергоефективності, які планується впровадити відділом фізичної культури  та спорту управління молоді та спорту  у 2017-2020 роках  

2020 рік

Місцевого бюджетуВсього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Результат впровадження

Місцевого 

бюджетуВсього за 

рахунок усіх 

джерел фінансу-

вання

№ 

з/

п

Зміст  заходу
Термін 

виконання
Виконавець

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого бюджету



3 Продовження додатка

Заходи

Загальний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціалний 

фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для 

комплексних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл № 1, № 2, № 3, № 4                                                 

(КПКВК  1115031)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

660,0 0,0 660,0 1136,9 0,0 1136,9 490,0 0,0 490,0 884,0 0,0 884,0

Забезпечення 

спортивним 

обладнанням 

спортивних шкіл

2

Придбання спортивного обладнання і 

облаштування спортивних майданчиків за 

місцем проживання та в місцях масового 

відпочинку населення                                               

(КПКВК 1115011)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

243,0 0,0 243,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Облаштування місць 

відпочинку та 

дозвілля мешканців 

міста спортивним 

обладнанням

3

Облаштування спортивних майданчиків в 

центрі міста на виконання реалізації 

проектів - переможців громадського 

бюджету м. Кропивницького                     

(КПКВК 1315041)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

96,8 0,0 96,8 626,3 0,0 626,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реалізація проектів-

переможців 

громадського 

бюджету м. 

Кропивницького

ВСЬОГО:

999,8 0,0 999,8 1763,2 0,0 1763,2 490,0 0,0 490,0 884,0 0,0 884,0

(нова редакція)

2020 рік

Результат впровадження

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого бюджету

Фінансове забезпечення (тис. грн)

№ 

з/

п

Зміст  заходу
Термін 

виконання
Виконавець

2018 рік 2019 рік

Всього за 

рахунок усіх 

джерел фінансу-

вання

2017 рік

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого бюджетуВсього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого 

бюджету

щодо  будівництва спортивних майданчиків у м. Кропивницькому та інших капітальних видатків на 2017-2020 роки за рахунок коштів бюджету розвитку  

Місцевого бюджету



4 Продовження додатка

Заходи

щодо  інвестиційного розвитку території 

(нова редакція)

Загальний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний фонд

Спеціаль-

ний фонд

Загаль-

ний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Реконструкція стадіону "Юність" 

комунального закладу "Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 2"                     

вул. Курганна, 64 ( виготовлення проектно-

кошторисної документації)                                                                          

(КПКВК 1117363)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

309,0 0,0 309,0 1374,0 0,0 1374,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2

Капітальний ремонт (з виготовленням 

проектно-кошторисної документації) 

об'єкта благоустрою "Вуличний 

спортивний майданчик по вулиці Героїв 

України, прибудинокова територія                                     

буд.34-38" у м. Кропивницькому                                   

(КПКВК 1117363)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

0,0 0,0 0,0 206,0 0,0 206,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

Капітальний ремонт (з виготовленням 

проектно-кошторисної документації) 

дитячого  майданчика для дітей з 

особливими потребами на території парку 

Ковалівського у  м.Кропивницькому                                   

(КПКВК 1117363)

2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

0,0 0,0 0,0 229,8 0,0 229,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

Будівництво стенду для скелелазіння  

(КПКВК 1117363)
2017 - 

2020 роки

Управління 

молоді та спорту 

Міської ради 

міста 

Кропивницького

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1100,0 0,0 1100,0

ВСЬОГО: 309,0 0,0 309,0 1809,8 0,0 1809,8 0,0 0,0 0,0 1100,0 0,0 1100,0

Разом по програмі : 5988,8 3430,0 2558,8 7747,7 2775,4 4972,3 4170,9 2550,0 1620,9 1984,0 2016,2 1984,0

С.Колодяжний

Всього за 

рахунок усіх 

джерел фінансу-

вання

Місцевого бюджету Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Начальник управління молоді та спорту   

2020 рік

Результат впровадження

Місцевого 

бюджету Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Місцевого бюджету Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання

Розвиток спортивної 

інфраструктури 

міста, формування 

сучасної мережі 

спортивних споруд,  

доступних до 

широких верств 

населення

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Місцевого бюджету

2018 рік 2019 рік

№ 

з/

п

Зміст  заходу
Термін 

виконання
Виконавець

2017 рік


